1722

Curatore ipsa de his latorum Ad officium present per Ali
 imperialem Regni Generalis Nobilium Albertum Hodo
 iudice clamatus et non comparuit in termino primo in
 pena contumacis ex admissione officii presentis ex Re
 gis ordine iudice condemnavit
 Nobilis Stanislaus olim Gregorius Zebrowski De Zebrowska
 Felice Acti Nichol Joannem olim Bernardi hestro Stephano
 olim Andree hestro petrum olim Jacobo Jacobowski Kichum Zebro
 wski Galentium et Alberti Zebrowski Albertum et Petri
 Christophorem olim Stanislawi Galentium olim Mathias Franciscum
 olim Adami Paulum olim Andree Alarum olim Stanislawi Georgiu
 Kicholski Albertum olim Joannem Theophilum olim Joannem
 Mathiam olim Alberti Petrum Kicholski Albertum olim
 Sebastiani Andream Kicholski Stanislawum Limbor Salamo
 nem Albertum Hsemierow Gregorium olim Valentinii Andream
 olim Alberti Jacobum hestro Citatos Ratione Impenditionum
 et sumptuum pro expeditione bellica Contra Han et rebel
 les Rosakas sanctis qui Actus suo sumptu et equis ac toto
 apparatu in latorum bellicis pro suo ac Regni interesse toto
 tempore serviebat non per solutionis ex indulg. polnis ex
 in passu sanctis succubuntionis Curatore ipsa Curia Copia
 sigillatim Minda Regni Gntis Davidus Bathasar
 Dictionis ab una integra arte Terminum printem septimana
 in bonis Curatorum propriis percipere et publicasse requirit
 de his latorum Ad officium present per Minda Regni Gntis
 Nobilium Albertum Hodo iudice clamatus et non comparuit
 in termino primo in pena contumacis ex Regis ordine ad
 missio neq. officii presentis iudice condemnavit

Nobilis Bartholomaeus olim Mathias Raubor Acti
 Contra Nobilem Bartholomaeum olim Christophori Brozowski
 de Brozono Chocomy heredem Curator Ratione de totalibus
 et integris bonis immobilibus in hereditate Brozons Chocomy
 sitis eadem consequenti per Nobilem Gregorium olim Galita
 presentis in summa medietate sexagesimum Totum modo obsequio
 insuper Vis et violentis expulsiōnis usu et possessiōne pūctua
 pūctua nist Curatore ipsa de his latorum Ad officium present per
 Minda Regni Gntis Minda Albertum Hodo iudice clamatus et non
 comparuit in termino primo in pena contumacis ex Regis ordine ad
 missio neq. officii presentis iudice condemnavit

Nobilis Joannes de Veltrian Moravsky Actor contra et pro
 Regina olim Nicolai Gotschewitzi relictam olim Adami Gulefpa tan
 quam Dominam Reformationem et aduicabitalem nec non Jacobum Ma
 thiam Bartholomeum filios olim Adami Gulefpa Civitatis Ad Caspium
 nem Castros Zambiducens per olim parentem suum factam quae vidi
 mediante submisit et summam certis Libris videlicet Quatuor Lixage
 nobis debet reddere pro tempore certo in inscriptione specificata
 vest et non pluit nec moderni ceteri plures debent. Citatione ipsa
 de his latiore ad officium presentis Castros Caspium Braspet
 per Minis Regni Gm Nobilem Albertum Mito iudice dicit
 et non Compares in Termino primo in pons Consumatid in Re
 gisri ordine admiscu alqz officij pntis iudic Godefridus
 Nobilis Martinus olim Hansloij Mithonovij Actor.
 Contra Nobiles Joannem maritimum Jacobum olim Stanislawi Innoventi
 Agnate filios olim Joannis Krobleski Civitatem relictam olim Nicolai
 Brotha Frydysich Josephum filium olim eiusdem Nicolai Bro
 tha Catharinae uxoris relictam olim Alberti Innoventi
 Marini Albertum Simonem Thomam Joannem filios olim eiusdem
 Alberti Innoventi Laurentium Andream etiam Alberti Brotha Lau
 rentium Palerini Mithorsti Stanislawum Sebastianum Mar
 num Albertum Zoplanskiem de Brotha Breziny Falki et
 hores Civitatis Natione Suptum et impensarum pro Terminus
 Malivanibus et bonis et fortibus vestris bonorum Brotha Bre
 ziny Falki pro expedicione bellica per totam Nobilitatem
 Equesrii ordinis in Conventu Generali Parsament in sta
 literis Universales Sacra Regis Maestatis Contra Stan Tarasti
 et alios licentiosos homines foras laudatp quae expedicionem
 bellicam idem Actor suo sumpta ac expis totop apparata bellico
 expediunt quod contra vos atque auctoritate supremi Regis magistri
 exercitus Terra Bielicis nisi probare non pensionis nec coram
 dem suspensionum extraditionis Citatione ipsa Casp Caspial
 Sigellatam Principatus Regni Generalis Nobilibus Simon
 Zopinski Citationis ab uno integro anno Terminis present
 septimana apud Nobilem Joannem Innoventi unum ex
 citari posuit et advenit citari emittit de possessione publi
 cauit Ad officium presentis Castros Caspium Braspet per Minis Re
 gni Gm Nobilem Albertum Mito iudice dicit et non